
    

 

Departament Zamówień Publicznych  
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 
 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
ZP.272.7.21.2020                                                                                                Olsztyn, dnia 28.07.2020 r. 
 

 
Wykonawcy uczestniczący                                 
w postępowaniu  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania prowadzonego zgodnie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843ze zm.) na organizację wydarzenia „Otwarci na Skandynawię”. 
 
Zamawiający, zgodnie z rozdziałem VI ust. 3 Ogłoszenia o zamówieniu przekazuje informacje podane podczas 
otwarcia ofert w w/w postępowaniu, które odbyło się dnia 28.07.2020 r. o godz. 10.10 w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, ul. Emilii Plater 1, pok. 435: 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia w wysokości 108 393,75 zł brutto. 
Podczas otwarcia ofert zostały podane informacje, które zostały przedstawione w poniższej tabeli.  

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  
oraz adres Wykonawcy 

 

Cena oferty zł 
(brutto) 

Doświadczenie koordynatora 
 ds. organizacyjnych - liczba 

zorganizowanych/współorganizowanych 
konferencji międzynarodowych powyżej 

minimom określonego przez 
Zamawiającego   

 

1 

EUROFINANCE TRAINING sp. z o.o. 
ul. Smolna 11 lok. 15, 00-375 Warszawa  

96 250 

 

17 

 

2 

GMSYNERGY sp. z o.o. sp. komandytowa  
ul. Tuszyńska 67, 95-030 Rzgów 

73 000 

  

10 

 

3 

PRO COMPLEX Grupa Dominik Skiba  

ul. Krępowieckiego 10/5, 01-456 Warszawa  74 870,10 

 

10 

 

4 

MOON TIME Agata Zawierucha-Balidian 

ul. Bairda 20/30 05-827 Grodzisk Mazowiecki  185 000 

 

10 

 

5 

Ibento sp. z o.o. 

ul. Złotego Smoka 16, 02-202 Warszawa 114 106,61 

 

3 

 

6 

Premium Outdoor sp. z o.o. 

ul. Diamentowa 4 lok. 111, 20-447 Lublin 93 676,80 

 

4 

 

7 

Cristal Travelnet sp. z o.o.  

ul. Wojska Polskiego 34, 19-300 Ełk  75 700 

 

10 

 

8 

PHIN Consulting sp. z o.o. ul. Częstochowska 63, 
93-121 Łódź 

100 860 

 

4 

URZĄD MARSZAŁKOWSKI 
 WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 
 W OLSZTYNIE 



    

 

Departament Zamówień Publicznych  
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 
 

T: +48 89 521 98 40 
F: +48 89 521 98 49 
E:  dzp@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

PHIN Inwestycje sp. z o.o. ul. Częstochowska 63, 
93-121 Łódź  

9 Sun & More sp. z o.o. 
ul. Ogrodowa 25, 71-037 Szczecin 

72 000 

 

10 

10 Agencja Smerek- Jakub Smerek  

ul. Artyleryjska 3h, 10-127 Olsztyn 102 585 

 

12 

 


